e-mail

Baranyai Eva

baranyai.eva@szobfiai.hu

Demcsik Bernadett

demcsik.bernadett@szobfiai.hu

Farkas Dorottya

farkas.dorottya@szobfiai.hu

Fil6 Andrea

filo.andrea@szobfiai.hu

Frievaldné Hetényi lldiko

frievaldne.ildiko@szobfiai.hu

Hanzelikné Marcal Eva

hanzelikne.eva@szobfiai.hu

Himmer Ferencné

himmer.ferencne@szobfiai.hu

Hockné Hruska Judit

hockne.judit@szobfiai.hu

Héninger Anikd

honinger.aniko@szobfiai.hu

Hramcsak Tihamér

hramcsak.tihamer@szobfiai.hu

Jarik 1zabella

jarik.izabella@szobfiai.hu

Kovacs Tamas

kovacs.tamas@szobfiai.hu

K&nig-Topsal Annamaria

konig.annamaria@szobfiai.hu

Modr Robert

moor.robert@szobfiai.hu

Nyéki Karoly

nyeki.karoly@szobfiai.hu

PaedDr. Monostoriova Erika

monostoriova.erika@szobfiai.hu

Schandl Akos

schandl.akos@szobfiai.hu

Zeke Gyongyi

sesztayne.gyongyi@szobfiai.hu

Szo6lgyén Szilvia

szolgyen.szilvia@szobfiai.hu

Sztruharné Készegi Gabriella

sztruharne.gabriella@szobfiai.hu

Valentinné Gonczol Julianna

valentinne.julianna@szobfiai.hu

Varga Krisztina

varga.krisztina@szobfiai.hu

Varga Patricia

varga.patricia@szobfiai.hu

Juhos-Orosz Beata

orosz.beata@szobfiai.hu

Matus Katalin

matus.katalin@szobfiai.hu

Ungor Noémi

ungor.noemi@szobfiai.hu
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